

UWAGA!

1. Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub osobistym przez osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do reprezentowanie Wykonawcy.
2. Podpis własnoręczny nie jest tożsamy z elektronicznym podpisem osobistym.
3. Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu ww. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty.

WAŻNE: Wykonawca podaje stawkę VAT według stanu prawnego na dzień składania ofert, na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 czerwca 2023 r. zmieniające rozporządzenia w sprawie obniżonych stawek podatku od towarów i usług w roku 2023 § 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie obniżonych stawek podatku od towarów i usług w roku 2023 (Dz. U. poz. 2495 i 2808) w § 11 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „30 czerwca 2023 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2023 r.”

Część VII - ryby i produkty mrożone.**Załącznik nr 3 - Przedszkole NR 1 w Ustrzykach Dolnych, ul. Pionierska 8.**

L.p	Nazwa artykułu/produktu	J. miary	* Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka Vat	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1.	Makrela wędzona - ŚWIEŻA	kg.	3	22,00	66,00	0,00	22,00	66,00
2.	Filet z Mintaja (bez skóry i glazury) MROŻONY	kg.	7	18,00	126,00	0,00	18,00	126,00
3.	Filet z Miruny	kg.	13,6	27,00	367,20	0,00	27,00	367,20
4.	Filet z Dorsza	kg.	177	30,00	5 310,00	0,00	30,00	5 310,00
5.	Brokuł	kg.	47,5	7,80	370,50	0,00	7,80	370,50
6.	Bukiet jarzyn	kg.	60	4,40	264,00	0,00	4,40	264,00
7.	Fasolka szparagowa	kg.	37,5	4,90	183,75	0,00	4,90	183,75
8.	Fasolka szparagowa żółta	kg.	15	6,00	90,00	0,00	6,00	90,00
9.	Łosoś (bez skóry i glazury)	kg.	5	70,00	350,00	0,00	70,00	350,00
10.	Groszek zielony	kg.	20	8,00	160,00	0,00	8,00	160,00
11.	Jagoda czarna	kg.	17,5	19,00	332,50	0,00	19,00	332,50
12.	Kalafior	kg.	25	6,00	150,00	0,00	6,00	150,00
13.	Malina	kg.	42,5	18,00	765,00	0,00	18,00	765,00
14.	Marchew z groszkiem	kg.	20	4,80	96,00	0,00	4,80	96,00
15.	Mieszanka kompotowa	kg.	507	5,00	2 535,00	0,00	5,00	2 535,00
16.	Szpinak	kg.	17,5	5,40	94,50	0,00	5,40	94,50
17.	Truskawki	kg.	142,5	9,00	1 282,50	0,00	9,00	1 282,50
18.	Wiśnia (bez pestek)	kg.	20	9,80	196,00	0,00	9,80	196,00
	SUMA							12 738,95

* podane ilości stanowią wielkość szacunkową